
	
  

	
  

Prot. n. 414                     Foggia, 23 gennaio 2015 

IL DIRETTORE 

VISTO il DPR 132/03 artt. 4, 12; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio "Umberto Giordano" di Foggia, artt. 18, 20, 28; 
VISTO il Decreto prot. 7039 del 14/11/2014 di indizione delle elezioni dei membri della Consulta degli 

Studenti per il Triennio 2014/2017; 
VISTO il Decreto prot. 7845 del 20/12/2014 di riapertura dei termini per la presentazione delle 

candidature;  
VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti, art. 24 comma 2; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E' costituita la Consulta degli Studenti del Conservatorio di musica "Umberto Giordano" di Foggia e 
sezione staccata di Rodi Garganico per il triennio accademico 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017. 
 

Art. 2 
Membri effettivi della Consulta per il triennio accademico 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 sono, per la 
rappresentanza degli studenti della sede di Foggia: 
§ FRONTUTO Crescenzo Luca, nato a Foggia il 27.06.1992 
§ GATTA Giovanni, nato a Manfredonia (FG) il 24.03.1993 
§ GUERRA Matteo, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 07.10.1993 
§ IRMICI Antinea, nata a Torremaggiore (FG) il 09.12.1995 
§ SAMELE Claudia, nata a Foggia il 22.07.1979 

 
per la rappresentanza degli studenti della sezione staccata di Rodi Garganico: 
§ BISCOTTI Concetta, nata a Termoli (CB) l' 11.01.1991 
§ IAVICOLI Nicola Pio, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 23.10.1975  

 
Art. 3 

La consulta resta in carica dalla data di effettivo insediamento della stessa fino alla data del 31 ottobre 2017. 
Art. 4 

In caso di interruzione del mandato di uno o più rappresentanti si procederà alla ricomposizione integrale della 
stessa attraverso l'indizione di elezioni suppletive 

Art. 5 
Per quanto non indicato nel presente Decreto si fa riferimento alle norme contenute nello Statuto e nel 
Regolamento citati in premessa. 
 
Foggia, 23 gennaio 2015 
                    F.to Il Direttore 
             M° Francesco Di Lernia 
	
  


